
EDUCAÇÃO 
  

   
 

 

EDITAL Nº 18/2022 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas 

atribuições legais, considerando o contido no decreto 61/2022 de 10 de fevereiro de 

2022 

 

RESOLVE 

 

Convocar para a fase de comprovação dos títulos os candidatos classificados no 

Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 01/2022-

Educação, de 15 de fevereiro de 2022. Os candidatos discriminados no anexo deste 

Edital deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à Rua 

Coronel Pires, 826 – Centro, Irati-Pr munidos dos documentos elencados no item 7.7 

do Edital 01/2022 no dia 13/05/2022 das 8h30min às 10h.   

 

 

Irati, 11 de maio de 2022 

 

Dione Cristina Antunes  

Presidente da Comissão 

Decreto 61/2022 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EDUCAÇÃO 
  

   
 

 

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DA TITULAÇÃO 

 

 

PROFESSOR – ZONA URBANA 

 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO 
NOME 

211  173 ANGÉLICA GONTARZ 

212  289 INICEIA TADRA 

213  177 JÉSSICA RODRIGUES FRANÇA 

214  074 SUELEN KSCHEVY MENDES 

215  159 RENATA SCHEIFFER  

216  045 SUELEN APARECIDA DE ANDRADE  

217  080 YASMINE PIRES JONER CARDOSO 

218  283 ROZELIA DOS SANTOS  

219  304 DAIANE FERNANDA BURAK 

220  061 ANA PAULA BILOVUS 

221  094 ALANA VITÓRIA IAREK 

222  181 KETLIN LETÍCIA DE PAULA TIZON 

223  041 JAQUELINE DROOG RUFINO  

224  039 DAIANE DAMACENO DE MEIRA 

225  068 MAIARA CRISTINE PIRES  

226  011 ALICE ALVES RADASKIEWICZ 

227  087 ALINE MAYARA LEANDRO DA ROCHA 

228  113 SABRINA KRISTAL SPITZNER 

229  112 AMANDA CAROLINE KUSTER DA SILVA. 

230  015 GEOVANNA CHAICOUSKI  

231  254 STEFFANY GAIEVISK FILLOS 

232  230 KAREN LAÍS LAROCA  

233  260 ANA PAULA KUCZIRCA 

 


